
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
jf

О S- JJs 2023 п.г.т. Мотыгино № &0

О принятии движимого имущества из государственной собственности субъекта 
Российской Федерации Красноярский край в муниципальную собственность 
муниципального образования Мотыгинский район Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 
«О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, 
находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема 
имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную 
собственность края», Правилами «Об утверждении Правил управления 
и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования 
Мотыгинский район» утвержденными решением Мотыгинского районного Совета 
депутатов Красноярского края от 26.09.2013 № 24-250, руководствуясь Уставом 
муниципального образования Мотыгинский район Красноярского края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять из государственной собственности субъекта Российской 
Федерации Красноярский край в муниципальную собственность муниципального 
образования Мотыгинский район Красноярского края следующее особо ценное 
движимое имущество:______________________________ __________ _____________

№ Наименование Номер Индивидуальные Год Балансовая
п/ имущества выписки характеристики выпуска стоимость,
п из

электронн 
ого ПТС

руб.

1 Автобус ГАЗ 
A65R52 
(GAZelle 
NEXT)

164301070
542785

Категория: D, М2 
Иден. № (VIN): 

X96A65R52P09773 
50

Марка, модель ТС: 
ГАЗ 

№ двигателя: 
G21AP015215 

№ шасси: 
Отсутствует 
№ кузова: 

A65R52P0085852 
Цвет: Белый 
Организация 

изготовитель: ООО 
«Автомобильный 

завод ГАЗ»

2023 4 505 430,00



2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Первый заместитель Главы 
администрации Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Даровских Мария Владимировна 8 (39141)22-5-25


